РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От «10» июня 2024 года   № 234
О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ от 01 апреля 2024 года № 144 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»
В соответствии со статьями 43, 54 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпункта 5 пункта 5 статьи 11 и пункта 2 статьи 6 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», согласно постановлению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 25 января 2019 года № 95 «Об установлении порядка разработки муниципальных программ муниципального образования «Светлогорский городской округ», их формирования и реализации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Светлогорского городского округа»:

1. Внести следующие изменения в распоряжение администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 01 апреля 2024 года № 144 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта»:
2. Приложение к распоряжению администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 01 апреля 2024 года № 144 изложить в новой редакции согласно приложению   к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела по культуре, спорту и делам молодежи администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Крылову О.А.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Светлогорский городской округ» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» svetlogorsk39.ru.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
                                              В.В. Бондаренко